关于做好我校2014年下半年成人（自学考试）本科学生        申请学士学位外国语水平全省统一考试工作的通知
各院、成教院：

根据省学位办《关于做好2014年下半年成人（自学考试）本科学生申请学士学位外国语水平全省统一考试工作的通知》精神，现将我校今年下半年成人（自考）本科学生申请学士学位外国语全省统一考试工作的有关事项通知如下：

一、报名对象

凡需要申请学士学位的我校成人（自学考试）本科在校学生（含我校自学考试本科注册在读学生），均可以报考。凡已毕业并获得本科毕业证书的学生，不得再报名考试。各院系须严格审查考生报名资格，不得接已毕业的学生报名考试。由此引起的后果由接受报名院系负责。考生必须到申请学士学位的学校进行资格审查和报名，由学校集中向指定考点报名、参加考试，否则不予提供考试成绩。考生一次考试的成绩，只能在一个学位授予单位申请一个专业的成人学士学位，不得在同一单位申请多个成人学士学位或跨单位申请。
二、考试类型及成绩认定
考试语种为英语，考试试题分英语专业和非英语专业两类。英语专业本次考试将取消听力题型，增加对话题型。
成绩认定合格标准为：总分≥60分，且主观题：非英语专业考生≥13分，英语专业考生≥16分为合格成绩。
三、考试时间、地点

考试时间：2014年11月1日（星期六），上午9时——11时。

考试地点：江西科技师范大学
四、考试费用
收费标准按照江西省发展和改革委员会、江西省财政厅《关于对我省成人（自学考试）本科学生申请学士学位外语水平全省统一考试收费标准的函》(赣发改收费字[2013]384号)文件规定执行，每位考生收取报名考试费60元。

五、报名办法

（1） 考生向所在系部报名，各系分年级分专业汇总后向校学科学位办上报。上报材料：报名统计表、考生名册、考生资格审查表、和报名费。

（2） 认真填写附件一（纸稿、电子稿各一份）、附件二（纸稿一式二份，须贴好照片）。其中附件一、二的排序应保持一致,并将考生名册（附件二）发至电子邮箱1373278632@qq.com
（3） 每位考生除表上贴的照片外，另交与审查表同底照片一张（办准考证用）。
六、报名截止时间
2014年9月15日下午下班前各院系上交学位办，逾期不予受理。

附件：
一、成人（自学考试）本科学生申请学士学位外国语水平全省统一考试统计表
二、成人（自学考试）本科学生申请学士学位外国语水平全省统一考试考生名册
三、江西省    年   半年成人（自学考试）本科学生申请学士学位外国语水平统一考试考生资格审查表

2014年7月9日
附件一：

成人（自学考试）本科学生申请学士学位

外国语水平全省统一考试统计表
考点学校名称______________考点学校代码________________

报考总人数：      （非英语专业     人，英语专业    人）

非英语专业考场数：标准         非标准
英语专业考场数：标准         非标准
听力播放方式：英语专业    录音机      电台发射

缴费总额（元）：
	入学年份
	报   考   人   数

	小计
	高教自考本科
	成人本科

	20   级

	20   级

	20   级

	20   级

	20   级

	20   级

	20   级

	20   级

	合  计

负责人（签名）：____________（院系盖章）

报 名 日 期  ：201____年____月____日

附件二：
成人(自学考试)本科学生申请学士学位外国语

水平全省统一考试考生名册

考点学校名称：     　　       考点学校代码：  　      类型：

	培养单位
	准考证号
	姓名
	专 业
	入学年份
	身份证号码

	不用填

附件三：
江西省____年   半年成人（自学考试）本科学生

申请学士学位外国语水平统一考试考生资格审查表
	姓名

	性别

	出生年月
	年  月   日
	一寸同底

照片

（加盖学位授

　予部门公章）

	身份证号码

	现工作单位

	通信地址

	邮政编码

	联系电话

	考

生

个

人

简

历

	起止年月
	在何地、何部门、任何职务（从中学开始填写）

	所在学校

	专业

	入学年份

	（以上各项内容由考生本人亲笔填写，不得由他人代填）

	审核意见（包括对报名资格、考试地点的意见）：
成教部门盖章

审核人签字：                  　　　　　       年   月   日

注：本表一式二份，供考生报名使用，考试办、学位授予单位各存一份。

PAGE